
环球医疗2023年品牌搜索优化服务采购项目谈判采购公告

环球医疗2023年品牌搜索优化服务采购项目 已具备采购条件，现公开邀请供应商参加谈判采购活动。

1. 采购项目简介采购项目简介

1.1项目名称：环球医疗2023年品牌搜索优化服务采购项目

1.2项目编号：无

1.3采购人：通用环球医疗集团有限公司

1.4资金落实情况： 已落实

1.5采购方式：谈判采购

2.采购范围及相关要求采购范围及相关要求

2.1采购范围：品牌搜索优化服务。

2.2分包情况、最高限价及其他要求：

包号 包名称 最高限价（如有） 最高限价单位 服务期 服务地点

01
环球医疗2023年品牌搜索
优化服务采购项目 无 元 自合同签订之日起1

年 北京

备注
01：本次采购活动中，采购人将与供应商就采购的服务单价进行谈判，并根据谈判结果签订框架采购协议，约定

采购单价，协议有效期内，据实结算费用。

3.供应商资格要求供应商资格要求

3.1  供应商应依法设立且满足如下要求：

（1）供应商应是具有独立承担民事责任能力，能够向采购人提供货物和服务的法人；

（2）供应商应具有履行合同所必需的专业技术能力；

（3）供应商在参加本项目采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（重大违法记录是指因违法经营受到刑事
处罚或责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚）；

（4）供应商应具有与本项目类似的项目业绩。

3.2  供应商不得存在下列情形之一：

（1）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一项目分包或者未分包的同一采购项目的采
购活动；

（2）被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的供应商，不得参
与项目的采购活动；

（3）因执行通用技术集团系统内采购项目中发生过严重违约行为或被列入通用技术集团供应商管理黑名单的，不得参与
项目的采购活动；

（4）供应商不得存在的其他情形：处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照/许可证、吊销资质证书状态；进入清算程
序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；与采购人存在可能影响采购公正性的利害关系；国家有关法律法规禁止的情
形。

3.3  本次采购不接受联合体投标。



     2023年10月09日

4.采购文件的获取采购文件的获取

4.1本项目采购文件以电子文件形式发售。

4.2采购文件发售时间：2023年10月09日 17时00分到2023年10月12日 23时00分（北京时间）。

4.3有意向的供应商（若为联合体，则为联合体牵头人）应先在通用技术集团中心采购平台https://cg.gt .cn/免费注册，注
册完成后可下载供应商操作手册并按操作步骤获取采购文件。平台联系技术支持联系方式详见中心采购平台(ht tps://cg.gt .cn)
首页右侧“联系我们”，可获取联系电话及“通采”公众号二维码

4.4采购文件售价：0.0元人民币/包次，售后不退。

4.5免责声明：通用技术集团中心采购平台https://cg.gt .cn/为本项目购买的唯一渠道，其他渠道购买或获取均属无效。

5.响应文件的递交响应文件的递交

5.1 响应文件递交的截止时间为2023年10月19日 17时00分（北京时间），地点为北京市东城区崇文门外大街1号哈德门
中心写字楼西塔。

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的响应文件，采购人将拒绝接收。

6.谈判时间和地点谈判时间和地点

递交响应文件的供应商应委派代表准时参加谈判活动。

谈判时间：2023年10月20日 09时00分。（北京时间）

谈判地点：北京市东城区崇文门外大街1号哈德门中心写字楼西塔。

7.发布公告的媒介发布公告的媒介

中国通用技术集团中心采购平台（https://cg.gt .cn）

其他媒介：中国招标投标公共服务平台;

8.其他其他

8.1通用技术集团中心采购平台（https://cg.gt .cn）是依据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法
实施条例》及《电子招标投标办法》等有关法律法规进行建设的电子招标投标交易平台。中仪国际招标公司为中心采购平台运
营方，标书款、保证金将由平台运营方统一代收代管。标书款、保证金的收取账户名为：中仪国际招标有限公司。

8.2通用技术集团中心采购平台（https://cg.gt .cn）的使用方法详见通用技术集团中心采购平台官网，供应商可浏览、下载
平台操作手册等资料。

8.3其他：无

9.联系方式联系方式

采购人名称：通用环球医疗集团有限公司

地  址：北京市东城区崇文门外大街1号哈德门中心写字楼西塔

联系人：陈聪宝

电  话：13601271046

电子邮件：chencongbao@um.gt.cn

 


	1. 采购项目简介
	2.采购范围及相关要求
	3.供应商资格要求
	4.采购文件的获取
	5.响应文件的递交
	6.谈判时间和地点
	7.发布公告的媒介
	8.其他
	9.联系方式

